様式第６号（第１２条関係）
大阪府鉄道駅バリアフリー化設備整備費補助金交付請求書

平成  年  月  日

大阪府知事 齊藤 房江  様
申請者  所 在 地

                      事業者名
代表者名             印

大阪府鉄道駅バリアフリー化設備整備費補助要綱第１２条第２項の規定により、次のと

おり請求します。

請 求 額                   円

交 付 決 定 額

                  円
平成  年  月  日 大阪府指令
建指第     号により交付決定

既 受 領 額

今回請求額  内 訳

残 額